[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  042/2021.
Jaraguari-MS, 15 de dezembro de 2021.

Ao Exmo. Sr. EDSON RODRIGUES NOGUEIRA
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Prefeito:

Tendo em vista a situação intransitável que se encontra a Estrada que sai da MS-244 e dá acesso ao Assentamento Jatobá passando pela Tapera do Cordeiro, até sair na MS-010, solicitamos de V. Exa., providências em caráter de urgência urgentíssima, no sentido de promover o patrolamento e o cascalhamento da mesma, para que possa oferecer condições adequadas de tráfego aos usuários.

Outrossim informamos que referida solicitação já foi encaminhada a esse Executivo Municipal, mediante Indicação nº 002/2021, datada de 09 de fevereiro de 2021, de minha autoria, a qual até a presente data não foi atendida.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Mário Nogueira de Souza – PSDB
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI